
Dyretekniker søges til spændende in vivo-forskning –
bliv en del af vores stærke smådyrs-team!

Vil du være med til at gøre en reel forskel gennem dit arbejde – og trives du i et travlt,
forskningsintensivt miljø? Brænder du for in vivo-arbejde og stærkt samarbejde på tværs af
faggrupper? Så er det måske dig, vi leder efter som vores nye læringsparate og engagerede
dyretekniker!
Hos Minerva Imaging arbejder vi med avancerede dyremodeller – primært inden for onkologi og
kardiovaskulære sygdomme – og vi er i hastig vækst. Derfor søger vi nu flere dygtige hænder, som
deler vores passion for forskning og som ønsker at gøre en forskel i udviklingen af fremtidens
behandlinger.
Hos os bliver du en del af vores smådyrsenhed, hvor vi arbejder med mus og rotter i avancerede in
vivo-studier. Vi har også en stordyrsfacilitet med grise, hunde og kaniner, og det betyder, at der –
for den rette – er mulighed for at udvikle sig fagligt i mange retninger. Vi lægger stor vægt på
kontinuerlig læring og udvikling af vores medarbejdere, og du vil blive en del af et miljø, hvor din
faglige nysgerrighed bliver taget alvorligt, og hvor vi støtter dig i din karrierevej.
Om jobbet
Som dyretekniker hos Minerva Imaging bliver du en vigtig del af vores in vivo farmakologiske
projekter i tæt samarbejde med vores kunder og forskningspartnere.
Du kommer til at arbejde i et dynamisk og tværfagligt miljø sammen med engagerede forskere,
dyrlæger, dyreteknikere og laboranter, hvor samarbejde og fleksibilitet er nøgleord. Vi har sjældent
to ens dage – og du vil ofte være involveret i flere projekter samtidig, så det kræver, at du trives
med multitasking og et højt tempo.
Vi tror på, at de bedste resultater skabes i fællesskab, og vi hjælper altid hinanden med at nå i mål
– både fagligt og praktisk. Du skal derfor have lyst til at tage ansvar og være en holdspiller, der
bidrager til en positiv og løsningsorienteret kultur.
Den ideelle kandidat har erfaring med in vivo-teknikker, men vigtigst for os er din nysgerrighed,
positive indstilling og lysten til at lære og bidrage med:

Pasning og pleje af de opstaldede dyr (hovedsageligt gnavere)●

Behandling og dosering af lægemidler (IV, SC, PO, IP, mm)●

Tumor- og vægtmålinger af gnavere●

Vi ser det som en stor fordel, men ikke en nødvendighed at du har erfaring med følgende
procedurer: 

Udførsel af molekylær billeddannelse med avanceret præklinisk billeddiagnostik●

Deltagelse i kirurgiske indgreb●

Obduktion og udtagning af organer●

Uanset hvilken baggrund og erfaring du kommer med, sørger vi for at du får den nødvendige
træning indenfor alle vores procedurer. 
Kvalifikationer
Vi leder efter en engageret og fleksibel teamplayer, der trives i et miljø med højt tempo og stor
variation i opgaverne. Du har lyst til at bidrage til meningsfuldt forskningsarbejde, og du bringer
både faglighed og godt humør med dig på arbejde.
For at få succes i rollen, ser vi gerne, at du:

Er uddannet dyrepasser med relevant certificering i overensstemmelse med dansk lovgivning ●

Har praktisk erfaring med in vivo-arbejde og en naturlig interesse for forsøgsdyr●

Trives med at arbejde på tværs af projekter og kan bevare overblikket i en omskiftelig

hverdag

●

Er en holdspiller, som ikke er bange for at tage fat – både i stalden og i samarbejdet med

kolleger

●

Har du oveni det en positiv tilgang, en nysgerrig læringsstil og en god portion humor, vil du passe
perfekt ind i vores team!
Minerva tilbyder:
Vi går op i vores medarbejderes trivsel og tilbyder derfor en sundhedsforsikring og en
kvalitetsbevidst frokostordning samt arrangerer månedlige sociale aktiviteter.
Vi er en uformel organisation med et stærkt fokus på åben og ærlig kommunikation. Vi værdsætter
humor og en naturlig omsorg for hinanden.
Ansøgning:
Drømmer du om at passe og pleje primært mus og rotter i en moderne forsøgsdyrsstald, Så søg
stillingen som dyretekniker hos os nu.  Send din ansøgning senest den 21 maj 2025. Din
henvendelse skal indeholde en motiveret ansøgning og et CV med dine kvalifikationer samt
eksamenspapirer . Vi kigger løbende på ansøgninger og ansætter når rette kandidat er fundet. 



Hvis du har spørgsmål til stillingen, så kan du kontakte teamleder, Kirstine T. Thrane på +45 60 17
20 34/ KTT@minervaimaging.com eller teamleder Ingrid Hunter på +45 22323886/
IHU@minervaimaging.com.
Om Minerva Imaging:
Minerva Imaging er videnskabelig drevet og integreret CRO og CDMO specialiseret i målrettede
radionuklid-behandlinger. Vi har ekspertise i avancerede dyremodeller inden for primært onkologi
og hjerte-kar-sygdomme samt in vivo molekylær billeddannelse til translationel forskning og
lægemiddeludvikling.
Vi samarbejder med vores samarbejdspartnere for at forstå deres videnskabelige spørgsmål og
diskutere, hvordan vores metoder og muligheder kan give svar. Vores faciliteter i Ølstykke,
Danmark tilbyder branchens bedste fuldt integreret radiofarmaceutisk forskning,
lægemiddeludvikling og fremstillingstjenester.
Minerva Imaging er en arbejdsgiver, som fokuserer på lige muligheder for alle, og vi opfordrer alle
kandidater til at søge jobbet uanset baggrund eller erfaring. 
Følg Minerva Imaging på LinkedIn for at få de seneste nyheder.
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